
POLITECHNIKA
~ GDAŃSKA

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII
Nr postępowania: ZP/23/018/U/19 Gdańsk 15.02.2019 r.

Informacja z otwarcia ofert

dot.: postępowania o zamówienie publiczne o wartości zamówienia wyższej niż 30.000 Euro i
nieprzekraczaj~cei wyrażonei w złotych równowartości kwoty 750.000 Euro.

o którei mowa w art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) na usługę edukacyin~ przeprowadzenia

szkolenia oraz egzaminu Prince 2 Foundation w ięzyku angielskim dla 28 studentów
studiów podyplomowych MBA Wydziału Zarzpdzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiei

Politechnika Gdańska, Wydział Zarządzania i Ekonomii przekazuje informacje podane
podczas otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 15.02.2019 r. o godz. 11:00 w siedzibie
Zamawiającego: ul. Traugutta 79, Gdańsk
Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wynosi:
34 580,00 zł brutto.

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty:

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium cena oferty

INPROGRESS Szkolenia Sp. z o.o., 34440,00 zł brutto
ul. Balicka 95, 30-149 Kraków

Altkom Akademia S.A., 40 880,00 zł brutto
ul. Chłodna 51, OO-867 Warszawa

Spec~aIista ds. Zam~w,eń Publicznych

I nr”r F”iłi .;„
podpIs osob”y”sp rządzającej

WYDZIAŁ ZARZĄD2ANIh I E~ON0P~ II

D~n

dr hab.juIit3 Wa czuk, ruf. adzw. PG
YDZIAŁ ZAR DZANIA I E ONOMII

Kie wnik Zamawiającego
lub osoba upoważniona

Ul. G. Narutowicza 11/12~4~ POLITECHNIKA GDAŃSKA
80-233 Gdańsk
(siedziba Ul R Traugutta 79)

tel. +4858 347 1899, +48 583472581

e-mail: sekretariat@zie pg gda p1
www zie pg gda p1


